
UCHWAŁA NR XXXVI.216.2017
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 20 listopada 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części terenów wsi Olszowa, Zimna Wódka i Sieroniowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 poz. 1073, 1566) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1.  Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części terenów wsi Olszowa, Zimna Wódka i Sieroniowice, uchwalonego Uchwałą Nr XXVII/155/08 Rady 
Miejskiej w Ujeździe z dnia 28 października 2008 roku.

2. Obszar objęty zmianą planu stanową działki o nr ewid.26/4, 26/5 i 28/6 obręb Zimna Wódka.

3. Granice obszaru objętego zmianą planu oznaczono na załączniku do uchwały.

4. Zakres planu powinien być zgodny z wymogami art. 15 ust 2 i ust. 3  ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Ujeździe.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: 73025C9A-A0E4-44B6-B8B5-33598337F9F9. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK  
do Uchwały Nr XXXVI.216.2017 Rady Miejskiej w Ujeździe 

 z dnia 20 listopada 2017r 

Id: 73025C9A-A0E4-44B6-B8B5-33598337F9F9. Podpisany Strona 1




